
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 

COPIA  DI DELIBERAZIONE DEL  COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(Nominato con decreto del Presidente della Repubblica  del 21.10.2013) 

N.  15    del    30.10.2013 

                                (adottata  ai sensi  dell’art.   48   del T.U.E.L.  n.267  del 18.08.2000) 

 

OGGETTO : POR CAMPANIA 2007/13 – Obiettivo operativo 6.3 – Completamenti impianti 
sportivi polivalenti “ – Lavori di Completamento e Ristrutturazione impianto sportivo 
Pontecitra; variazione R.U.P.  ESEGUIBILE 

  

L’anno 2013  il giorno trenta del  mese di  ottobre   alle ore 15,00   nella  sede del Comune di 
Marigliano, il Commissario Straordinario dott. Vittorio Zappalorto, con  l’assistenza del Segretario 
Generale avv. Stefania Urciuoli, previa istruttoria predisposta dell’ufficio competente;  

 

 

Visti i pareri resi ai sensi  dell’art. 49 del D.Lgs. 267/00, inseriti nella presente  deliberazione; 

 

 

DELIBERA 

 

•     Approvare il  provvedimento in oggetto, nel testo  che si allega alla presente; 

 

 •    Dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134  

                 comma 4 del TUEL 267/00.     

 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

IL    COMMISSARIO STRAORDINARIO                          IL  VICE   SEGRETARIO 

F.TO  Dott. Vittorio Zappalorto           F.TO    dott. Antonio Del Giudice 

 

Per  copia conforme all’originale 



Marigliano  31.10.2013 

IL RESPONSABILE SETTORE VII  

     dr.ssa Giuseppa Capone 

 

 

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio, 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione: 

• E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. n.267/2000; 

• Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal  

    31.10.2013  come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000 

(N.           REG. PUBBLICAZ.) 

 

Marigliano  31.10.2013   

 f.to Il messo comunale   F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII       

         dr.ssa Giuseppa Capone 

_______________________________________________________________________________ 

ESECUTIVITA’ 
 

 

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000) 

 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________ 

� Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione. 

Marigliano,_________________   IL RESPONSABILE SETTORE VII 

                 

       f.to  Giuseppa Capone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

 
 
 
 
OGGETTO POR CAMPANIA 2007/13 – Obiettivo operativo 6.3 – Completamenti impianti sportivi 
polivalenti “ – Lavori di Completamento e Ristrutturazione impianto sportivo Pontecitra; variazione 
R.U.P.   
 
 
 
PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica: 
 
Si esprime  parere  FAVOREVOLE, per quanto di competenza,   ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000. 
 
 

30.10.2013                                                                      IL   RESPONSABILE DEL SETTORE XI                    
f.to   Geom. Roberto Monda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

C i t t à  d i  M a r i g l i a n o 
(Provincia di Napoli) 

                                           * * * * * 
IL Responsabile Settore XI 

 
PREMESSO: 
-Che  con Decreto Dirigenziale n.134 del 24.07.2013 a firma del Responsabile A.G.C n.18 della Regione 
Campania è stata impegnata la somma di €.999.148,40 per l’intervento dei Lavori di Completamento e 
Ristrutturazione  impianto sportivi Pontecitra;; 
-Che la Giunta Regionale della Campania  con Nota prot.615410/2013, assunta al protocollo generale  al 
N°21330, richiedeva, al fine della sottoscrizione della convenzione una documentazione, di cui la 
conferma o l’eventuale sostituzione del RUP; 
-Vista la Delibera di G.M. n°16 del 2.03.2010 la quale, tra l’altro veniva, nominato RUP l’ing.Pasquale 
MATRISCIANO 
-Vista  la Delibera di G.M. n° 74 del 12.07.2012 e successiva n° 30 del 7.03.2013 le quali approvano il 
Nuovo Assetto Organizzativo dell’Ente, con la creazione del Settore XI-Edilizia Scolastica e Sportiva; 
-Rilevato che ad oggi il Responsabile del Settore XI-Edilizia Scolastica e Sportiva  risulta essere 
incaricato il geom.Roberto MONDA; 
-Pertanto si ritiene di nominare quale R.U.P., in sostituzione dell’ing. Pasquale MATRSCIANO il 
Responsabile Settore XI; 



-Visto il parere di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i; 
                    
                        P R O P O N E  di  D E L I B E R A R E 
-Di modificare il punto 3)  2° capo- della Delibera di G.M. n°16/10 nominando il Responsabile Settore XI, 
nuovo R.U.P. del Progetto ”POR CAMPANIA 2007/13 – Obiettivo operativo 6.3- Completamenti impianti sportivi 
polivalenti””– Lavori di Completamento e Ristrutturazione  impianto sportivi Pontecitra;  
-Di trasmettere la presente Deliberazione alla Giunta Regionale della Campania; 
-Di prendere atto che la presente Deliberazione non comporta impegno di spesa o diminuzione di 
entrata e pertanto non necessita del parere di regolarità contabile; 
-Di rendere la presente proposta immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, IV comma del D.Lgs. 
267/2000; 
-Di demandare il Responsabile Settore XI per la predisposizione di tutti gli atti consequenziali da  
trasmettere alla Giunta Regionale della Campania.   

 
                                                     

                                                                                            Il Responsabile Settore 
                                                                                 Geom.Roberto MONDA 

 
                                 

 
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 

 


